Директору МБОУ СОШ № 74

                                                                               Фроловой В.Г.

                                                                                                      Ф.И.О.__________________

_________________________

                                                                                                         _________________________

заявление.

  Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ________________________________________

                                                                                                       (ФИО,
__________________________________________  в _____ класс.

                          дата и год рождения)

Место жительства ребенка:______________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________
Мать _________________________________________________________________________

Прибыл(а)  из__________________________________________________________________

Телефон _______________________________________

Ознакомлен(а) и согласен(а) с программой обучения на начальной ступени, с уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации.

«____» _______________ 20    г.                             Подпись.